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Kallelse Månadsmöte 14 december 2023 på Hotell Kristina kl. 13.30. Obs! tiden.  

I år bryter vi traditionen och bjuder in till en julavslutning på Hotell Kristina 

eftermiddagen den 14 december. Vi samlas utomhus kl. 13.00 utanför annexet till 

Hotell Kristina för en glögg och sedan beger vi oss in till matsalen på hotellet där vi 
har bokat verandan för oss. Tänk på kläder efter väder. 

 
Program Julinspirerad lunch    

Vi får en bordserverad affärslunch som har en twist av julens smaker: 

 Tre små rätter – sill, lax och kockens val 

 Dagens varmrätt med vinterns smaker 

 Kaffe/te med julgotter 
Julöl/vin finns att köpa på plats. 
 
Självklart kommer vi även att ha ett jullotteri som vi betalar med SWISH. 
 

Anmälan Anmälan sker till Inga Björling, bjorlinginga@gmail.com, senast söndagen den 10 
december med besked om du kommer eller inte och det är viktigt att du 
återkopplar både om du kommer eller inte!!!. Gäster är välkomma.  

 

Betalning Kostnad 350 kr sätts in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 10 december. Har 

man betalt för kommande lunch och avanmäler sig efter söndagen före 
månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.  

 
Övrigt  Vår klubb är inbjuden av Stockholm Västra IWC att fira IW-dagen tillsammans med 

dem och Stockholm Ekerö IWC på Odd Fellow i Stockholm kl. 13.00. Lokalen ligger 
väldigt centralt nära Kungsträdgården och föredragshållare är Karin Håkansson, 
generalsekreterare i Rotary Doctors. Hon kommer att berätta om IW-Doctorns 
projekt ”For Change – för kvinnors hälsa” i västra Kenya. Läs gärna om detta i 
senaste numret av Inner Wheel Nytt. 

 
 

IW-dagen kommer även att firas i vår klubb som vanligt på Sigtunastiftelsen på 
kvällen den 11 januari. 

  
  Varmt välkomna på Jullunchen!              

Barbro All Brorsson 
Past President Sigtuna Arlanda IWC 
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Rapport från novembers månadsmöte   
 
Mycket god mat (hälleflundra med potatismos), bra service, fast för trång lokal med dålig akustik - 
om vi ska klaga lite grann - serverades de cirka 25 IW-medlemmar som mött upp på Stadshotellet 
den 9 november, en minst sagt regnig kväll. 
Efter information från vår president Nina fick vi lyssna på kvällens gäst, VD Anna Wärmé  från 
Sigtuna auktionsverk/HALLEN. Anna har en bakgrund från Vattenfall men flyttade till Wenngarn 
under pandemin, fick två barn, ville sluta pendla och hitta på något nytt i livet. Något lokalt. Så 
föddes hennes affärsidé om ett auktionshus. 
Sigtuna auktionsverk, var ligger det kanske du undrar? Även det på Wenngarn. I den stora gamla 
rödmålade före detta gymnastikhallen. 
Sigtuna auktionshus har inga regelrätta slagauktioner på plats utan är anslutna till Auctionet, en 
site på Internet som når över 500 000 unika besökare från Europa varje dag. Så har du något du 
funderar på att sälja, kontakta Anna Wärmé så gör hon ett hembesök hos dig eller så avtalar ni en 
tid då du ska komma med ditt föremål till lokalen på Wenngarn och diskutera en försäljning via 
Auctionet. Vill du läsa mer om hur det går till, titta på  
www.sigtunaauktionsverk.se eller https://auctionet.com/sv/sigtuna  eller kolla Instagram 
https://www.instagram.com/sigtunaauktionsverk/ 
Och vad är då detta HALLEN, slutet av namnet Sigtuna auktionshus/HALLEN? Jo, halva delen av 
gymnastikhallen är avdelad som en utställningslokal. Förra utställningen var Fredrik Nielsens 
glaskonst, klingar namnet bekant kanske det är för att han är uppvuxen i Sigtuna. 
Nästa utställning går inte heller av för hackor, ”Estrid före Frank” heter den och handlar om firma 
Svenskt Tenn de första tio åren. Den invigs 25 november och står till och med 29 februari 2024.  
 
Vid pennan Margaretha Nordgren 
Vice Sekreterare 
 
  

 
President Nina Svanberg tackar Anna Wärmé från 
Sigtuna Auktionsverk  
Foto: Åse Bergstedt 
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OVÄNTAD SIDA AV ESTRID ERICSON OCH SVENSKT TENN 
Hallen Sigtuna är glada att presentera en utställning som belyser de första tio åren 
Svenskt Tenns produktion.   
Utställningen visar en oväntad sida av Estrid Ericson och Svenskt Tenn, mer stram 
och modern än vad som förväntas. Den unga Estrid i framkant och i samtiden. 
Utställningen pågår 25 november 2023−29 februari 2024, på Wenngarns 
slottsområde. 
 
Mer om utställningen: hallensigtuna/estrid 
 
Följ oss på Instagram @hallensigtuna 
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